Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №2 имени И.И. Куимова»
(МКОУ «СОШ № 2 г. Нижнеудинск»)
665106,  Иркутская область,
г. Нижнеудинск ул. Советская, 31
Тел.: 8(39557) 71282, 8(39557) 71181
e-mail: wkola2@mail.ru

№45 от 27.08.2024 г.

Директору
Педагогического института
Иркутского Государственного университета
Семирову Александру Владимировичу

Письмо-заявка

Уважаемый Александр Владимирович!

Просим Вас рассмотреть вакансии нашей организации – МКОУ «СОШ №2 г. Нижнеудинск» для преподавателей, выпускников, студентов, магистров, бакалавров Вашего института.

Сфера деятельности организации:

Основное общее образование.

Вакансии:
- учитель физики;
- учитель химии;

Должностные обязанности:

- проведение уроков очно или ДИСТАНЦИОННО в рамках своей педагогической компетенции;
- ведение отчётной документации в рамках своего предмета.

Требования к кандидатам:

- неоконченное высшее или высшее по специальности «учитель физики»; «учитель химии».
- без требований к опыту работы.

Условия работы:
1. Гибкий график работы
2. Распределение нагрузки в 2-3 рабочих дня
3. Учебная нагрузка

	Предмет
	класс
	нагрузка

	Физика
	10-11
	8 ч.

	Химия
	8-11
	12 ч.

4. Заработная плата

	Оклад, проверка тетрадей, районный коэффициент
	+ северный коэффициент

	Физика
	7820
	10166

	Химия
	11730
	[bookmark: _GoBack]15249

5. По результатам качественной работы предусмотрена система стимулирования и поощрения в виде премий и стимулирующих выплат.

Контактное лицо

Директор: Мельникова Ольга Сергеевна, тел. 89501459473
e-mail: wkola2@mail.ru